טעינו, הגיע היום לתקן את זה.

מוטי ששון: נאמר במפורש.

חברים, אני מבקש לאפשר ליועץ המשפטי להקריא את חוות הדעת שלו, לפני

ההצבעה.

עו"ד ליפא קמינר: אני מפנה חוות דעת לראש העירייה: "לבקשתך ולאחר שהתייעצתי גם

עם עוה"ד נתן מאיר, יועץ המשפטי של מרכז השלטון המקומי, הרי חוות

דעתי בפניך.

סעיף 8(ב)(1) לחוק איגודי ערים תשט"ו-1955 הקובע כי הרשות המקומית

תמנה לפחות מחצית מבין נציגיה במועצה, מועצת האיגוד, מקרב עובדי

הרשות המקומית.

בסעיף קטן (ג) של אותו סעיף 8 נאמר: "הסמכות למנות נציג של רשות

מקומית למועצת האיגוד, היא בידי המועצה של אותה רשות מקומית.

מדיניותו המוצהרת והקובעת של משרד הפנים, לעניין הרכב וועדות שונות